

COMUNICATO STAMPA

YORKVILLE BHN S.P.A.: Nulla osta alla pubblicazione del Prospetto Informativo di Quotazione.

CONSOB ha rilasciato nella serata di ieri l'autorizzazione alla pubblicazione del Prospetto Informativo inerente all'aumento di capitale sociale fino a un massimo di Euro 100 milioni, in via scindibile, riservato a YA Global Investments LP, deliberato dal Consiglio di Amministrazione in data 19 dicembre 2008 e prorogato in data 9 dicembre 2009, avente scadenza il 18 dicembre 2013. Il suddetto aumento di capitale sociale è al servizio del contratto di *Standby Equity Distribution Agreement* (SEDA), perfezionato in data 10 novembre 2008, in base al quale le nuove azioni della Società saranno offerte esclusivamente a YA Global Investments LP, fondo di investimento gestito da Yorkville Advisors LLC che, attraverso la controllata al 100% YA Global Dutch B.V., è oggi azionista di riferimento di Yorkville bhn S.p.A.

Tale aumento di capitale avverrà mediante l'emissione di nuove azioni ordinarie di Yorkville bhn S.p.A., prive del valore nominale, a un prezzo pari al 95% del minore dei prezzi medi giornalieri ponderati per volumi scambiati nei dieci giorni di borsa aperti successivi alla data di ricezione da parte del fondo della richiesta avanzata dalla Società. Le azioni di nuova emissione avranno le medesime caratteristiche delle azioni ordinarie in circolazione alla data di emissione.

Il Prospetto Informativo sarà pubblicato ai sensi di legge e messo a disposizione del pubblico presso la sede sociale di Yorkville bhn S.p.A., Borsa Italiana, nonché sul sito della società www.vorkvillebhn.com.

Note per le redazioni

Yorkville bhn S.p.A. è una società di investimento attiva sul mercato italiano e quotata sul mercato MTA di Borsa Italiana. La società opera sul mercato con una strategia comparabile a quella di un fondo di private equity, aperto a investitori istituzionali e retail, con una dotazione di capitale permanente che consente di non avere vincoli temporali di investimento. Obiettivo della Società è quello di effettuare investimenti in società appartenenti a settori stabili, che possano produrre cash flow costanti nel tempo. Yorkville bhn S.p.A. è gestita da un management team di comprovata esperienza professionale nei campi dell'M&A, del Private Equity e della gestione di impresa. Azionista di riferimento è il fondo internazionale YA Global Investments LP, gestito dalla management company Yorkville Advisors LLC. Per maggiori informazioni

Milano, 11 dicembre 2009

Per ulteriori informazioni contattare:

Dott. Sandro Cocco Tel. +39 02 92886300

e-mail: ir@yorkvillebhn.com